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KËSHILLI 

Koplik.me __3=./ 03 / 2022 

V E N D I M  

NR 4 DA TË 28 / 02 / 2022 

" MIRA TIMIN E T A V ANËVE PERGA TITORE TË SHPENZIMËVE TË 
PROGRAMIT BUXHETOR AFATMESËM 2023 - 2025 TË BASHKISË MALËSI E 

MADHE" 
Këshilli i Bashkisë Malësi e Madhe në mbledhjen e tij të clatës 28/02/2022 me propozim te 
Kryetarit të Bashkisë, mbeshtetur në nenin 9 pika 1 .3, nenin 34 të ligjit nr.139/2015 clatë 
17 . 12 .20 15  "Për Vetëqeverisjen Vendore" në nenin 34 të ligjit nr.68/2017 "Për Financat e 
Vëtëqeverisjes Vendore", në ligjin nr.9936 clatë 26.6.2008"Për Menaxhimin e Sistemit 
Buxhetor në Republikën e Shqipërise" të ndryshuar në l igjin nr.!  0296 datë 8 .7 .20 10" Për 
rnenaxhirnin financiar dhe kontrol l in" ,  të nclryshuar, në uclhezirnin nr.23 datë 30.07.2018 
"Për Procedurat Standarte të Pergatitjes së Prograrnit Buxhetor Afatmesem të njësive të 
vetë qeverisjes vendore"ne ligjin nr . 1 15/2021 datë 25 . 1 1 . 202 1  Për Buxhetin e vitit 2022, 

V E N D O S I  

1. Të miratojë tavanet pergatitore të shpënzimeve të programit buxhetor afatmesërn 
për vitet 2023-2025 të Bashkisë Malësi e Madhe sipas tabelës (Dl) tavanet e 
PBA-së 2023 - 2025 pjesë përbërëse e lnstrurnentit të Planifikimit Financiar(FPT). 

2. Për zbatirnin e ketij vendirni ngarkohet Kryetari i Bashkisë. 

3. Ky vendim hyn në fuqi si pas përcaktimeve të nenit 55 pika 6 të l igjit nr. 139/2015 
"Për Veteqeverisjen Vendore", 
KRYETAR ,.,.-: . 
llir Halaj 

SEK ETAR c777 
E111i1jan Hasmujaj 
Miratuar me 28.02. 022 
Vota Pro 22 
Vota Kunder O 
Vota Abstenim O 
Zbardhur me datë 04.03.2022 
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